

Ohessa kirjattuna ylös, missä Karttulan pitäjäraati on ollut mukana vuonna 2023

Kulttuuri:

Yhteistyö Riuttalan kanssa:

Pitäjäraati tarjosi keväällä 2023 Kissakuusen koulun 7. luokan oppilaille kuljetukset Riuttalaan ja opastukset Riuttalassa. Koulu itse hoiti järjestelyt. Osallistujia yhteensä 50 henkilöä vuonna 2023.

Toiveiden torstai 20.4.2023

Toiveiden torstai tapahtuma yhteistyössä Kuopion kaupungin ja paikallisten toimijoiden kanssa. Tapahtumassa oli sekä liikuntaa että kulttuuria, ja ohjelmaa oli sekä päivä- että iltapäivään. Päiväohjelmaan osallistui kaiken kaikkiaan noin 70-80 henkeä ja iltapäivään noin 20 henkeä. Pitäjäraati kustansi tapahtumaan mm. tanssimusiikin, kahvitarjoilut ja lasten ohjatun toiminnan. Kustannukset yhteensä noin 700e. Tapahtuma oli kaikille avoin ja maksuton.

Sulasta rakkaudesta esitys 23.5.2023

Yhteistyössä Kuopion kaupungin ja kaupunginteatterin kanssa toteutettu teatteriesitys Karttulan asukastilassa. Osallistujia 65 henkilöä.

Meidän Karttula- tapahtuma 26.8.2023

Kansalaisopiston järjestämä tapahtuma Karttulan kirkonkylällä yhteistyössä alueen muiden toimijoiden kanssa. Tapahtuma oli kaikille avoin ja maksuton ja sisälsi mm. ilmaiskonsertin ja lasten musiikkituokion. Karttulan pitäjäraati osallistui markkinointiin ja tapahtuman kustannuksiin, mm. materiaalikustannukset, järjestysmiesten palkkiot, kahvitarjoilut. Tapahtumaan yhdistettiin harrastustoimintojen esittelyt ja lennokkikerhon tapahtuma Karttulan urheilukentällä. Kävijöitä n. 200 henkilöä.

Karttulan reserviläisten itsenäisyyspäivän aaton tapahtuma

Karttulan reserviläiset järjestävät vuosittain itsenäisyyspäivän aattona kynttilälyhtyjen sytytyksen Karttulan hautausmaalla. Tapahtuma on kaikille avoin ja maksuton ja halutessaan osallistujat voivat viedä kynttilälyhtyjen sankarihaudalle. Reserviläiset tarjoavat tilaisuudessa glögit ja pitäjäraati on kustantanut tapahtumaan makkarat, kustannus n. 50 €.

Vapputapahtuma Karttulan torilla

Pitäjäraati oli mukana toteuttamassa vapputapahtumaa Karttulan torille yhteistyössä Karttulan yrittäjäkerhon ja paikallisten toimijoiden kanssa. Pitäjäraati osallistui tapahtuman kustannuksiin.

Liikunta:

Nuorten liikuntamahdollisuuksien lisääminen

Pitäjäraati on tarjonnut ilmaisen ja kaikille lapsille avoimen liikuntakerhon 1.-5 luokkalaisille KISSAKUUSEN koululla kevät- ja syyskaudella. Kerhon on toteuttanut paikallinen 4H kerho ja liikuntakerhon vetäjiksi on palkattu paikalliset nuoret. Osallistujia noin 30 lasta / kerhokerta.

Pitäjäraati on kustantanut mehu ja makkaratarjoilut eri kylillä järjestettäviin liikuntatapahtumiin (mm. Airakselan, Pihkainmäen ja Kirkonkylän hiihtokisat ja talvitapahtumat kuten lumilinnan rakentamistalkoot, laskiaisriehat)

Pitäjäraati on kustantanut salivuokrat Airakselan lasten liikuntakerhoon (vetäjänä 4H kerho) sekä kustantanut liikunta- ja harrastusvälineitä Airakselaan ja Karttulan kirkonkylälle.

Pitäjäraati on tukenut Pihkainmäen kyläyhdistyksen vetämää alle kouluikäisten touhutorstaita maksamalla tapahtuman salivuokrat.

Liikunnan kumppanuuspöytä

Liikuntamahdollisuuksien lisäämiseksi pitäjäraati on koonnut kasaan liikunnan kumppanuuspöydän yhdessä Kuopion kaupungin liikuntatoimen kanssa. Toiminta käynnistettiin syksyllä 2022 ja kehitystyötä jatketaan yhä. Mukana kumppanuuspöydässä ovat kaupungin ja pitäjäraadin lisäksi paikalliset urheiluseurat, koulut ja kansalaisopisto.

Kuljetukset:

Bussivuorot

Karttulan pitäjäraati on tarjonnut ilmaisia bussivuoroja Karttula-Syvänniemi-Airaksela-Kuopio välillä. Bussivuoroja on järjestetty kahdesti keväällä 2023. Osallistujia on ollut jokaisella bussivuorolla 20-30 henkilöä.

Pitäjäraati tarjosi bussikuljetuksen KISSAKUUSEN koulun 9. luokkalaisille Kuopioon tutustumaan 2. asteen koulutusmahdollisuuksiin. Osallistujia 42 oppilasta.

Pitäjäraati tarjosi kuljetukset monitoimikerhon retkelle Kuopioon, tässä 15 osallistujaa.

Pitäjäraati tarjosi kuljetukset Yhteisönurkka-hankkeen järjestämälle, lapsille suunnatun kesäretkelle Riuttaan, mukana noin 30 henkilöä.

Pitäjäraati tarjosi kuljetukset KISSAKUUSEN koulun ja Syvänniemen yksikön 0.-1 luokan oppilaille Kuopioon liikennepuistoon, jossa oppilaat opettelivat liikennesääntöjä yhdessä opettajan kanssa.

Mukana hankkeissa:

Karttulan kirkonkylän kaavoitus

Pitäjäraatilaisten tiivis yhteistyö Kuopion kaupungin kaavoitusosaston kanssa. Asukkaiden aktivointi kaavoitukseen osallistumiseksi mm. vapaa kommentointimahdollisuus kirjastolla, koululaisten aktivointi suunnittelukilpailulla ym. Kaavoitusiltaan osallistui 13 henkeä.

Esteetön kulku-hanke

Pitäjäraati on mukana Kuopion kaupungin esteetön kulku-hankkeessa. Hanke on yhä käynnissä ja pitäjäraati on ollut mukana kiertämässä alueita ja kehittämässä alueen toiminnallisuutta.

Kehto-hanke

Karttulan pitäjäraati on ollut mukana pilottina KEHTO-hankkeessa, jossa tavoitteena on kehittää maaseututaajamia. Hankkeessa on mukana Kuopion kaupunki, Kalakukko-Leader ja Pohjois-Savon liitto.

Pitäjäraati on ollut tukemassa paikallisyhdistyksien ja järjestöjen toimintaa:

Pitäjäraati on tarjonnut askartelutarvikkeet päiväkodeille, ja päiväkodin lapset ovat askarrelleet joulukortteja, jotka puolestaan kotihoito ja diakoni on jakanut paikallisille ikäihmisille. Kortteja on toimitettu 50 kpl / vuosi. Summa noin 100 € / vuosi

Pitäjäraati on tarjonnut asukkaille mahdollisuuden ilahduttaa paikallisia yksinäisiä ikäihmisiä joulukukalla, raati on toiminut tässä ainoastaan tiedon välittäjänä, asukkaat ovat itse ostaneet kukat ja kotihoito ja diakoni on toimittanut kukat perille. Kukkia toimitettiin jouluna 2022 16 kpl.

Lisäksi ylläpitää www.karttula.com nettisivuja ja tarjoaa yhteisöille ja järjestöille ilmaisen markkinointikanavan.

Toteuttaa ja kustantaa pitäjäraadin lehden 2 kertaa vuodessa.

Karttulan pitäjäraati on osallistunut Kuopion rakenna- ja Asu messuille 2023. Rakenna- ja Asu messuilla Karttulan pitäjäraati oli yhdessä paikallisen vanhempainyhdistyksen ja oppilaiden kanssa.

Pitäjäraati on kustantanut Pörönmäen pulkkamäen raivauksen ja avustanut pulkkamäen ja laavujen ylläpitoa.

Pitäjäraati on kustantanut Kissakuusen koulun tiedekerholle tutkimusvälineitä.

Markkinoinut eri tapahtumia ja kyselyjä verkossa ja paikallisilla ilmoitustauluilla.

Pitäjäraati on kustantanut mm. Viadian järjestämät joulunajan tapahtumat alueen yksinäisille.

Ottanut osaa erilaisiin tempauspäiviin joita on järjestetty eri yhdistysten, koulujen ja päiväkotien kanssa.

Pitäjäraati on ollut mukana organisoimassa henkkarit kaikille -kampanjan popup valokuvauspäivää ja tarjonnut tapahtumassa kahvitukset.

Pitäjäraati on avustanut nuorten järjestämiä tapahtumia mm. maksamalla tarvikkestannukset (mm. halloween-discot)